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Produktdaten
Artikelbezeichnung : Vegane Teewurst fein 100g vac
Verkehrsbezeichnung : Veganes Erzeugnis nach Art einer Teewurst auf Basis von Erbsen, gegart

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Rigenwalder Miihle Carl Miiller GmbH & Co. KG
Hersteller—-Adresse

Markenname : Vegane Teewurst fein

GTIN : 4000405001394

LAN : 139

Hohe : 36 mm

Breite : 64 mm

Tiefe : 140 mm

Nettogewicht : 100 g

Bruttogewicht : 102,6 g

Fiillmenge : 100 g

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Rapsdl, Stédrke, Sheabutter, Aroma (enthdlt Rauch), 2,4%
Erbsenprotein, Citrusfasern, Bambusfasern, Kochsalz, Gewlirze, Erbsenfasern,
Flohsamenschalen, fdrbende Lebensmittel: Konzentrate aus Rettich, Karotte. Kann
Spuren von EI, SOJA und WEIZENGLUTEN enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthdlt in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Néhrwerte

Bezug : 100 g

Energie [kJ] : ca. 1014 kJ

Energie [kcal] : ca. 246 kcal

Fett : ca. 22,0 g

davon gesdttigte Fettsduren : ca. 3,8 g

davon ungesdttigte Fettsduren : ca. 13,2 g

Kohlenhydrate : ca. 6,6 g
davon Zucker : < 0,649
Ballaststoffe : ca. 5,0 g
Eiweif : ca. 2,8 g
Salz :ca. 2,1 g
Liste : Fett, davon mehrfach ungesdttigte Fettsduren: ca. 5,0 g ; Kohlenhydrate, davon

Stdrke: ca. 6,0 g

Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion: 28

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 24

Fleisch / Fisch

Wursthiille essbar : nicht essbar
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 27.04.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



